

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Маркина ул., д.6, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2024, 11.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.11.2024	ноябрь 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Сто сорок шесть тысяч шестьсот пятьдесят четыре рубля 70 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					52,2		146 654,70
PCY					52,2		146 654,70
1	1	Смена кровли лист. стали сред.слож.: с наст. жел., свес. S<50 м2 (кв 7,8,9)	ТЕРэ4.01-07-05-003	10 м2	2,2	45 733,06	100 612,74
		БП-00025644 Штрипс Т=0,55 В=625, Zn (50м/п) (осн)		м2	40	478,03	19 121,20
		БП-00029960 Костыль кровельный черный огрунтованный ГФ-021 (осн)		шт	20	211,25	4 225,00
		БП-00029622 Крюк кровельный RAL 7004 (осн)		шт	20	116,67	2 333,40
		БП-00027750 Штрипс Т=0,55 В=1000, Zn (25м/п) (осн)		м2	30	489,78	14 693,40
		БП-00025559 Гвоздь строительный 3,0х70мм (осн)		кг	3	165,23	495,69
		БП-00025560 Гвоздь строительный 4,0х100мм (осн)		кг	3	175,91	527,73
		БП-00025562 Гвоздь строительный 5,0х150мм (осн)		кг	5	156,25	781,25
		БП-00025563 Герметик полиуретановый Tytan Professional PU 40 серый 600 мл (осн)		шт	8	763,59	6 108,72
2	2	Навеска страховочного троса	ГЭСН46-08-033-01	шт	50	920,84	46 041,96
Прямые затраты по разделу:							79 023,85
в т. ч. зарплата:							30 168,05
Накладные расходы по разделу:							26 319,32
Сметная прибыль по разделу:							16 869,08
НДС 20% по разделу:							24 442,45
Итого по разделу, включая НДС:							146 654,70
Прямые затраты по всем разделам:							79 023,85
в т. ч. зарплата:							30 168,05
Накладные расходы по всем разделам:							26 319,32
Сметная прибыль по всем разделам:							16 869,08
НДС 20% по всем разделам:							24 442,45
Итого по разделам, включая НДС:							146 654,70

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №1

Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник РСУ

Крикун Г.А.